
 

POWIAT LWÓWECKI 
 

 

Strona 1 z 1 

Sprawę prowadzi: Michał Mruk, tel. 600 096 246 lub 75 782 36 53, e-mail: m.mruk@powiatlwowecki.pl   

 

ul. Szpitalna 4, PL 59-600 LWÓWEK ŚLĄSKI,  

tel. +48 75 782 36 50,     fax +48 75 782 36 54 

e-mail: sekretariat@powiatlwowecki.pl  

PI.272.7/1.2024 
Lwówek Śląski 11.04.2024 roku 

 
Odpowiedź na pytania  

 
Dotyczy postępowania pn.: Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu Aktywne 
kształcenia zawodowe w Powiecie Lwówecki 
 
Prowadzonego w trybie art. 275 pkt 2 (w trybie podstawowym z możliwością negocjacji) o 
wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1650 ze zm.) – zwanej 
dalej Ustawy,   
 
W postępowaniu wpłynęły następujące pytania:  
 
1. Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zastosowanie zapisy Art. 83 ust.1 pkt 
26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek 
oświatowych? 
 
Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, że przedmiot postępowania obejmuje w całości 
dostawę do placówek edukacyjnych i będzie przeznaczony do realizacji celów edukacyjnych. 
Zamawiający jako organ prowadzący wystawi na żądanie Wykonawcy, któremu udzieli 
zamówienia wymagane zaświadczenia.  
 
2. Jeśli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi „tak” to czy Zamawiający, w celu prawidłowego 
porównania ofert, oczekuje od wykonawców zastosowania dla sprzętu komputerowego: 
 
a) stawki VAT 23%, a następnie dopiero po złożeniu zamówienia, otrzymaniu zaświadczenia i 
przekazaniu jego kopii do właściwego Urzędu Skarbowego wystawienia faktury VAT, ze 
skorygowanymi stawkami VAT do 0% w pozycjach, których to dotyczy lub jeśli nastąpi to w 
późniejszym terminie to wystawienia faktury korygującej w pozycjach, których to dotyczy? 
b) Czy też Zamawiający mając pewność, że takie potwierdzające zaświadczenie zostanie 
wydane (albo już zostało wydane) przez organ prowadzący oczekuje od Wykonawców 
zastosowania stawek VAT 0% już na etapie przygotowania ofert? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca na etapie składania oferty zastosował 
prawidłową stawkę VAT do obliczenia ceny oferty.  
 
 

Starosta Lwówecki 
Daniel Koko 

/-/ 

mailto:m.mruk@powiatlwowecki.pl
mailto:sekretariat@powiatlwowecki.pl

